
Zarządzenie nr 97/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 09 kwietnia 2015 rok 

 

 

w sprawie upoważnienia Panu Jackowi Bartkowiakowi – Sekretarzowi Gminy Czerwonak  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Sekretarza Gminy Czerwonak Pana Jacka Bartkowiaka do podpisywania w imieniu 

Wójta Gminy Czerwonak sprawozdań budżetowych, sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

oraz sprawozdań finansowych. 

 

§ 2 

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo odwołania upoważnionego 

pracownika ze stanowiska. 

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


